Schlauchschellen, Schneckengewinde-Schelle
DIN-3017, Typ TX, Edelstahl (NIROSTA 1.4016)
2l 3l
1l
schraube M6
Sechskant-
Distanzhuelse
Verschlussgehaeuse

geprägte Bandperforation
mit homogener Innenseite
Bestellbeispiel
10115.012-22
Spannbereich Spannbereich Spannbereich Spannbereich
12 - 22 50 -   70 120 - 140 190 - 210
16 - 27 60 -   80 130 - 150 200 - 220
20 - 32 70 -   90 140 - 160 210 - 230
25 - 40 80 - 100 150 - 170 220 - 240
30 - 45 90 - 110 160 - 180
35 - 50 100 - 120 170 - 190
40 - 60 110 - 130 180 - 200
Merkmal
Bandperforation: Prägung mit glatter Innenseite